DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISFUNÇÃO ERÉTIL NA
TERCEIRA IDADE: PERSPECTIVAS ATUAIS E O PAPEL DOS PROFISSIONAIS DE
SAÚDE de autoria de ALBENICE VIEIRA DE ARAUJO, AVANIELIA MIRANDA COSTA,
UDYLÂNEA ALVES DA SILVA, ANNY CATHARINE DE LIMA, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34490

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34490